РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 195 от 29.01.2008г.

О сокращении численности Сургутского

линейного управления внутренних дел на
железнодорожном, водном и воздушном

транспорте, содержащейся за счет средств

местного бюджета
В соответствии со ст.35 Закона Российской Федерации от 18.04.1991            № 1026-1 «О милиции» (с изменениями от 02.10.2007), распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.12.2007          № 604-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства автономного округа от 27 декабря 2005 года № 763-рп»:
1. Сургутскому линейному управлению внутренних дел на железнодорожном, водном и воздушном транспорте (Гвоздецкий Н.В.):
1.1. Сократить численность подразделений милиции общественной безопасности, содержащуюся за счет средств местного бюджета, в количестве               49 единиц до 01.04.2008.
1.2. Провести все необходимые мероприятия, связанные с сокращением численности, содержащейся за счет средств местного бюджета, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров